

Dala Consulting AB

559363-4321

Årsredovisning för räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dala Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Ludvika 22 april 2025

Ort och datum



Underskrift

Linda Åsbrink

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer larm och värmepumpar till privatpersoner och mindre svenska företag i Mellansverige och har även hyrt ut personal till restaurangverksamhet. Bolaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31	2022-01-01 – 2022-12-31
Nettoomsättning	50 322	253 514	134 905
Resultat efter finansiella poster	-25 204	-19 760	-385
Soliditet (%)	-479	5	29

Under 2024 har omsättningen sjunkit från föregående år p.g.a. minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-1 715	-19 760	3 525
Balanseras i ny räkning		-19 760	19 760	0
Årets resultat			-25 204	-25 204
Vid årets utgång	25 000	-21 475	-25 204	-21 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-21 475
Årets resultat	-25 204
Summa	-46 679

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-46 679
Summa	-46 679

Resultaträkning

2025042905826

	Not 1	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-02-01 – 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 322	253 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 322	253 514
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-26 280
Övriga externa kostnader		-49 537	-66 163
Personalkostnader	2	-26 418	-181 245
Summa rörelsekostnader		-75 955	-273 688
Rörelseresultat		-25 633	-20 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	414
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	0
Summa finansiella poster		429	414
Resultat efter finansiella poster		-25 204	-19 760
Resultat före skatt		-25 204	-19 760
Årets resultat		-25 204	-19 760

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 514	7 804
Summa kortfristiga fordringar		3 514	7 804
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 014	58 982
Summa kassa och bank		1 014	58 982
Summa omsättningstillgångar		4 528	66 786
Summa tillgångar		4 528	66 786
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 475	-1 715
Årets resultat		-25 204	-19 760
Summa fritt eget kapital		-46 679	-21 475
Summa eget kapital		-21 679	3 525
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 008	5 239
Skatteskulder		0	1 330
Övriga skulder		1	40 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 198	16 049
Summa kortfristiga skulder		26 207	63 261
Summa eget kapital och skulder		4 528	66 786

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 – Medelantal anställda

	2024-01-01
	– 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Dala Consulting AB, 559363-4321.
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Ludvika

Linda Åsbrink

Styrelseordförande



(2025-04-22)